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soOl P PEDIATRIC
SD NITROCARE MEKANiK KONTROLL0 PEDiATRiK ACiL MUDAHALE SEDYESi 

NITROCARE MECHANICAL SYSTEM PEDIATRIC PATIENT STRETCHER 

TEKNiK OZELLiKLER 

YOkseklik Hareketlerini Hidrolik Lift Yard1m1 ile 
Yapabilmektedir 

Amortisor KontrollO Trendelenburg ve Ters 
Trendelenburg Hareketi Yapilabilmektedir 

Amortisor Yard1m1yla Ayarlanabilir S1rt K1s1m 

Meta Iden imal katlanabilir Yan Korkuluklar. 

Metal Yatma YOzeyi 

360 Derece donebilen merkezi kilitli tekerler 
mevcuttur. 

<;arpma koruyucu lamponlar 

Oksijen TOpO Ta§ima Aparat1 

YOksekligi Ayarlanabilir Serum Ask1s1 

Antibakteriyel ve Su Gec;irmez §ilte 

<;ok Amac;h Sepe! 

Havluluk Ask1hg1 

Aksesuar Yuvalan 

idrar Torbas1 Ask1hg1 

Haste Emniyet Kemeri 

TECHNICIAL SPECIFICATIONS 

Height Adjustment With Hydraulic Lift 

Trendelenburg / Reverse Trendelenburg 
Adjustment With Damper System 

® 

Headrest Adjustment With Damper System 

Electrostatic Powder Cotated Folding, Lockable 
Metalic Side Rails 

Metal Bed Surfaces 

360° Movable Castors With Central Brake 
Systems ( 125 mm ) 

Oxygen Cylinder Holder 

Height Adjustable Iv Pole 

Antibacterial And Water Proof Mattress 

Plastic Protection Bumpers 

Multi Purpose Basket 

Towel Rack 

Accessories Slot 

Urine Bag Holders 

Belt 

1-) Sedye Hareket Kontrol Pedallan 
2-) 360 Derece Donebilen Tekerler 
3-) Merkezi Fren Sistemi 
4-) A,, 01,er 
5-) Korkuluk a,ma kapama ozelligi 
6-) Metal Yatma YOzeyi 
7-) Oksijen TupO Yuvas, 
8-) idrar Torbas, Ask,lig, 
9-) <:;:arpma Koruyucu Tamponlar 
10-) YOksekligi Ayarlanabilir Serum askd1g1 
l l -) Aksesuar Yuvalan 
12-) Havluluk 
13-) Sepet 

1 -) Foot Control Pedals 
2-) 360° Movable Castors 
3-) Central Brake Systems 
4-) Angle Gauge 
5-) Side Rail Open/ Close 
6-) Metal Bed Surfaces 
7-) Oxygen Cylinder Holder 
8-) Urine Bag Holders 
9-) Protection Bumpers 
10-) Height Adjustable Iv Pole 
11 -) Accessories Slot 
12-) Towel Rack 
13-) Multi Purpose Basket 

EXPORT OPTIONS 

200 Mm Central Brake Wheels 
Defibrillator Table 
Leg Holder Set 2 Pcs 

0125mm 
0125mm 

SIRT HAREKETI 

BACKREST 

Teker Kilit Sistemi 
Brake System 

NITROCAR�

Y0KSEKLIK 

HEIGHT 

Sedye Harekel 
Kontrol Pedallan 
Foot Control Pedals 

TERS TRENDELENBURG 

REVERSE TRENDELENBURG 

OrOn GOrselleri Sei;ilen Aksesuor ve Opsiyonloro gOre Forkl1l1klor GOsterebilir. 
Product Images Moy Vary According to Selected Accessories and Options. 

TRENDELENBURG 

TRENDELENBURG 

<;arpma Koruyucu Tamponlar Sepe! 
Plastic Protection Bumbers Multi Purpose Basket 




